Balance Systems

Aufstellung werkstoffe Mechanik

SPKP301L00000-0 -- SAEULE GRUPPE

Pos. |Q Bezei chnung Mar ke Kode Code I'm
1 2 | TRAEGER 3BMK811A00400 0
2 6 | MADEN- SCHRAUBE M5 X20 & 3GRANOVMD6X020X 0
3 2  |VERSTELLBARER ANSCHLAG 3ABMB31B03800 0
4 4 || NNENSECHSKANT SCHRAUBE MAX12 & 3VTCEI MD4X012X 0
5 1 |SAEULE 3PKP301L00100 2
6 10 |MJTTER M6 NORVALE & 3DADOENMAOGXNON 0
7 12 | UNTERLAGSCHEI BE PER M & 3RO064BUVX016X 0
8 1 |BETT 3BMK811A00100 1
9 4 |PUFFER MX201543SH+/ - 3 VI BROSTCP 3VS43MWD62015V 0
10 2 |PLATTE 3ABMB40C00500 0
11 8 | NNENSECHSKANT SCHRAUBE M5 X16 & 3VTCElI MD6X016X 0
12 1 |ANSCHLUSS QSL-1/4-8 FESTO 7RAGRO81MLF14F 0
13 1 | REDUZI ERSTUECK COD. 2511004 METAL WWORK 7RRI - 121MLF14X 0
14 1 |TRAEGER 3BMK401A01400 1
15 1 NI PPEL E-1/2-1/2 FESTO 7RNI GL20F2ML2F 0
16 1 FILTER 10494 FESTO 7SE0000010494F 0
17 4 |ANSCHLUSS QSL-Gl/ 2-12 FESTO 7RAGRI21IMLF12F 0
18 1 |ABVEI SER CQD-12 FESTO 7MDO000177717F 0
19 2 | NNENSECHSKANT SCHRAUBE M5X10 & 3VTCElI MD6X010X 0
20 11 | SCHRAUBE ML2X40 & 3VTEOOML2X040X 0
21 11 |UNTERLEGSCHEI BE PER ML2 & 3ROL30BUVX025X 0
22 8 | NNENSECHSKANT SCHRAUBE M5 X12 & 3VTCElI MD6X012X 0
23 PLATTE 3PKP301F00100 0
24 4 |1 NNENSECHSKANT SCHRAUBE Mb X35 & 3VTCElI MD5X035X 0

29/01/2013 - 10:36

Pag.1dil




